ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 4 октября 2010 г. N 824

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ВЫПУСКУ, ВЫДАЧЕ И
ОБСЛУЖИВАНИЮ УНИВЕРСАЛЬНЫХ ЭЛЕКТРОННЫХ КАРТ

(в ред. постановлений правительства Воронежской области
от 29.05.2012 N 478, от 28.03.2014 N 268)

В целях обеспечения выпуска, выдачи и обслуживания универсальных электронных карт в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" правительство Воронежской области постановляет:
1. Определить департамент экономического развития Воронежской области уполномоченным исполнительным органом государственной власти Воронежской области по организации деятельности по выпуску, выдаче и обслуживанию универсальных электронных карт.
2. Определить областное казенное учреждение "Агентство по инновациям и развитию" уполномоченной организацией по организации предоставления государственных и муниципальных услуг с использованием универсальной электронной карты.
3. Утратил силу. - Постановление правительства Воронежской области от 29.05.2012 N 478.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя губернатора Воронежской области - первого заместителя председателя правительства Воронежской области Ревкова А.А.

Исполняющий обязанности
губернатора Воронежской области
А.В.ГУСЕВ